Santa Catarina

CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL

Quadro Demonstrativo da Despesa com Pessoal

Administracdo Direta

Betha Sistemas

Exercicio de 2018

Orgéo | Descricao

Empenhado no Més

Empenhado no Ano

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL

1 Orgéo 01

Total da Entidade:

Total Geral :

37.289,19
37.289,19

37.289,19

73.784,79
73.784,79

73.784,79

Fevereiro

Pago no Més Pago no Ano
37.289,19 73.784,79
37.289,19 73.784,79
37.289,19 73.784,79



